
 

Cod. Fisc. 01144820634 - Partita Iva: 01252221211 

protocollo.caivano@asmepec.it 

 

 

COMUNE  DI  CAIVANO 
CITTA’ METROPOLITANA DI  NAPOLI 

 

 

SERVIZIO ECOLOGIA-SANITA'-AMBIENTE 

 

DETERMINAZIONE N 1556  DEL  31/10/2022 
 

 

OGGETTO: 

GESTIONE DEL SERVIZIO RACCOLTA E TRASPORTO RIFIUTI 

SOLIDI URBANI, DI SPAZZAMENTO E GESTIONE DEL CENTRO 

RACCOLTA COMUNALE – PROVVEDIMENTI PER 

L’AFFIDAMENTO ALLA CUC GARE 

 
IL RESPONSABILE DI SETTORE 

 
Premesso:  
• Che con delibera di Giunta Comunale n 218 del 31/10/2022 di pari oggetto, che qui 

si intende integralmente riportata e trascritta, si demandava al Responsabile 
dell’Ufficio Ecologia e Ambiente di adottare gli atti conseguenti e conformi ai contenuti 
della stessa delibera in materia di; 

• atti di gara relativi al piano industriale; 
• rapporti con la Centrale Unica di Committenza (di cui alla Delibera di 

Consiglio Comunale n. 12 dell’11.03.22) per l’attuazione della delibera di 
Consiglio Comunale e della Giunta del 31.10.2022 in materia del piano 
industriale per l’affidamento del servizio in oggetto e per l’affidamento del 
servizio trasporto e conferimento forsu/fou; 

• atti conseguenti alle suddette delibere di Consiglio e di Giunta Comunale; 
• Che è necessario approvare gli atti conseguenti a tali delibere di Consiglio e di 

Giunta; 
• Che è necessario avviare il rapporto con la CUC (centrale unica di committenza) di 

cui alla delibera di C.C. n. 12/22 con la richiesta di attivazione delle procedure di gara; 
• Che è necessario attendere la trasmissione da parte del tecnico incaricato - Ing. 

Carlo Di Domenico - degli atti tecnici di gara alla luce del piano industriale approvato 
per poi approvarli e trasmetterli alla CUC; 

Considerato: 
• il deliberato n. 61 del 20.10.22 di Consiglio comunale; 
• il deliberato del 31.10.22 di Consiglio comunale; 
• il deliberato n 218 del 31.10.22 di Giunta Municipale; 

Visti lo statuto comunale; 
Visto il Decreto Sindacale di posizione organizzativa prot. n. 33916 del 09/12/2021; 
Tutto ciò premesso:  

• Considerata l’urgenza e l’indifferibilità di deliberare indirizzi preliminari; 
 

DETERMINA 
 



 

 

1. Di approvare la premessa quale parte integrante e sostanziale della presente 
determina; 

2. Di prendere atto delle delibere di Consiglio e di Giunta comunale approvate in data 
odierna di pari oggetto; 

3. Di prendere atto del relativo piano industriale allegato alla suddetta delibera e 
pertanto: 

4. Di chiedere alla CUC centrale unica di committenza di cui alla delibera di 
C.C.n.12/22 l’attivazione delle procedure di gara relative all’affidamento del servizio 
in oggetto e per l’affidamento del servizio trasporto e conferimento forsu/fou; 

5. Di rinviare a successivo e proprio atto la determinazione a contrarre - ex articolo 
192 del D.lgs. 267/2000 - e la trasmissione alla CUC degli atti tecnici necessari per 
la gara; 

6. Di dichiarare la delibera approvativa della presente proposta immediatamente 
eseguibile ai sensi dell’art. 134 TUEL, attesa l’evidente urgenza di porre in essere 
le azioni ivi indicate; 

7. Di pubblicare il presente provvedimento all’Albo Pretorio e sul sito del Comune di 
Caivano nella sezione "Amministrazione Trasparente”. 

 

 

 Il Responsabile P.O. 

  /  

 Atto firmato Digitalmente 

 


